Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]от 09.01.2024 г.	№2
[bookmark: bookmark2]н.п.Пушной
О сроках представления годовой отчетности муниципальными бюджетными
учреждениями сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской
области за 2023 год, месячной и квартальной отчетности в 2024 году
[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191 н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и предоставления годовой, квартальной и месячной отчётности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», в целях своевременного и качественного составления отчетности бюджета муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области:
1. Установить срок представления годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области за 2023 год - не позднее 29 января 2024 года.
2. Установить срок представления в 2024 году месячной и квартальной бухгалтерской отчетности муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области — не позднее 15 календарного дня месяца, следующего за отчетным.
3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области взять под личный контроль своевременность и качество представления бухгалтерской отчетности.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 09.01.2023 г. № 2 «О сроках представления годовой отчетности муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области за 2022 год, месячной и квартальной отчетности в 2023 году».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной В.В.Исаев

Кольского района Мурманской области